

## دولت کلان نگر پاسخگو مجلس تیزبین پر سشگر

کمال‌الدین بیرومن‌ن

امروز مردم بی صبرانه در انتظار سپردن مسئولیت‌ها براساس شایستگی و صف آرای‌ی کابینه‌ای بر پایه دانش، توان، تجربه، دیانت، شهامت، صداقت و کیاست بر مرئی کارآمد و کاربلد هستند. رئیس‌جمهور براساس اصول ۱۱۳ تا ۱۲۰ قانون اساسی، مسئولیت اجرای قانون اساسی، این میثاق ملی را دارند و هیأت وزیران بطور مشترک نسبت به رئیس‌جمهور، مجلس و رهبر مسئولیت دارند. مجموعه دولت باید افرادی مجرب، کاربلد، خوش سابقه اجرایی و آبدیده و یکدست و هماهنگ با رئیس‌جمهور، معتقد به اصول اسلام و نظام ارزشی انقلاب، با انگیزه کامل، با نشاط و افتخار، خود را وقف خدمت به ملک و ملت نمایند و در عمل مسئولیت مشترک را در دولت بپذیرند. در این صورت همه کلان نگر خواهند بود و برنامه‌ها را پیش خواهند برد، دچار بخشی نگر‌ی نخواهند شد و توسعه متعادل و مناسب و در چارچوب عدالت اجتماعی انجام خواهد شد. اگر خدایی نکرده در دولت ناهماهنگی باشد و وزرا اعتدای به جامع نگر‌ی نداشته و کلان‌نپینند، هم منابع ضایع می‌شود هم اهداف تحقق پیدا نمی‌کند؛ به ویژه در ارتباط با مسائل اقتصادی که مجموعه باید هم فکر، هم نظر و هماهنگ باشند تا بتوانند منابع را خوب تخصیص دهند و حداکثر بهره‌وری حاصل و رشد شتابنده اقتصادی محقق شود. وزیران کابینه دوازدهم، بی تردید اجازه نخواهند داد که حقوق مردم در دستگاه‌های اجرایی زیر پا گذاشته شود و به مطالبات به حق مردم بها ندهند. وزرای پیشنهادی با فداکاری، با خلوص و حسن نیت همکاری ریسب‌جمهور را پذیرفتند و با رعایت اعتدال، انصاف و زمینه‌سازی برای استفاده بهینه از همه نیروهای کارآمد و بخصوص توجه کافی به استعدادهای محلی و منطقه‌ای نیز بهره‌گیری کامل از توان شگرف جوانان، اقوام و زنان متعهد، پرهنر از بخش‌ی نگر‌ی در برنامه ریزی کلان ملی هماهنگ کامل با اجزای مختلف دولت و مجلس شورای اسلامی با تمکین کامل در برابر قانون و استقبال از نقد و بالاخره خداندن بزرگ را در همه عرصه، حاضر و ناظر دانسته و ضای‌ او را بر رضای هرکس دیگر ترجیح داده و با مهربانی و شفقت به ملت رشید ایران ، خود را خدمتگزار خلق خدا دانسته، در خدمت منافع نظام و کبان خواهند بود. طبیعی‌است که نمایندگان ملت نیز در دادن رأی اعتماد، رضایت‌خاوند متعال را بر هر چیز، چه رسد به گرایشات جناحی و سیاسی ترجیح می‌دهند و تبلور قدردانی از خلق حماسه سیاسی ملت با حمایت از کابینه شایسته رئیس‌جمهور مقتدر نشان خواهند داد و در بعد نظارتی هم، «دولت پاسخگو و مجلس پرششگر» را رقم خواهند زد.

✽**نماینده اصلاح طلب مجلس نهم**

خبر

## تاکید جهانگیری بر رسیدگی هر چه بیشتر و تلاش حداکثری برای امدادسانی به سیل زدگان

**ایرنا:** معاون اول رییس‌جمهوری در تماس تلفنی با استانداران خراسان رضوی و گلستان خواستار رسیدگی هرچه بیشتر و تلاش حداکثری برای امدادسانی به سیل زدگان در این استان‌ها شد. اسحاق جهانگیری در تماس تلفنی با استانداران خراسان رضوی و گلستان، گزارشی از آخرین میزان تلفات و خسارات وارده و روند امدادسانی در مناطق سیل زده دریافت کرد. وی در این تماس تلفنی بر لزوم رسیدگی هرچه بیشتر و کمک به آسیب زدگان تأکید کرد. معاون اول رییس‌جمهوری همچنین ضمن اعلام همدردی با خانواده‌های جانبازان و خدمتگزاران حادثه سیل از استانداران خراسان رضوی و گلستان خواست با بسیج همه امکانات استان، رسیدگی هرچه بیشتر به سیل زدگان را به‌طور ویژه در دستور کار خود قرار دهند و حداکثر توان نیروهای امدادی را برای یافتن مفقودین و جبران خسارات وارد شده به خصوص به زیرساخت‌ها بکار گیرند. به گزارش ایرنا، در پی بارش‌های رگباری خور جمعه در شهرهای درگز، قوچان، نیشابور و کلات در شمال استان خراسان رضوی و جاری شدن سیل تاکنون ۸ نفر جان خود را از دست داده اند. همچنین بارش‌های رگباری در گلستان که از عصر پنج شنبه گذشته (۱۹ مرداد ۹۶) آغاز و تا روز جمعه ادامه داشته باعث جاری شدن سیلاب در برخی شهرستان‌ها شد که بر اثر این حادثه ۲ نفر در شهرهای علی آباد و یزد برخی داشلی برون گنبدکاوس جان باختند و دو نفر دیگر نیز مجروح هستند که جستجو برای آگاهی از سرنوشت آنها ادامه دارد.

## آمریکا برای رسیدن به قدرت مدنظرش باید با روسیه به تعامل برسد

**ایسنا:** یک کارشناس مسائل آمریکا گفت: هر چند روابط مسکو و واشنگتن همواره با فراز و نشیب‌های فراوانی رو به رو بوده اما آمریکا برای رسیدن به قدرت مدنظر خود باید با روسیه به تعامل برسد. موسسه بین‌المللی مطالعات دریای خزر با همکاری ایراسیا عصر روز شنبه با برگزاری نشست «رودن سیاست خارجی روسیه در نظام بین‌الملل» که با حضور اساتید و کارشناسان مربوط برگزار شد، به بررسی سیاست خارجی روسیه در عرصه بین الملل پرداخت. سید مجتبی جلال‌زاده پژوهشگر و کارشناس مسائل آمریکا در این نشست با بیان اینکه وضعیت فعلی روابط روسیه و آمریکا در بدترین حالت خود قرار دارد، گفت: باید سعی کرد تعاملات دو کشور را با طرح بازسازی روابط بهبود بخشید. این طرح به تنش‌زدایی بین مسکو و واشنگتن معطوف بود که در نهایت هم نتیجه نداد و می‌توان دلیل این امر را رویکرد پوتین درخصوص الحاق کریمه دانست. وی ادامه داد: تنش در روابط دو کشور پس از اوپاما تا جایی پیش رفت که وقتی در نشست خبری از ترامپ در مورد طرح بازنگری در روابط روسیه و آمریکا پرسیده شد او گفت کدام بازنگری؟ جلال‌زاده گفت: ترامپ روسیه را تهدید نمی‌داند و ترجیح می‌دهد به صورت موردی مسائل مربوط به روسیه را بررسی کند. در حقیقت می‌توان گفت دو کشور الگوی رقابت همه همکاری روسی را در پیش گرفته‌اند. البته نباید فراموش کرد که روابط دو کشور سال‌هاست که فراز و فرودهای فراوانی داشته و دوران مختلف از حالت شرایط تنش‌زدایی به سمت جنگ سرد کم شدت و بازمه تنش‌زدایی رفته و دائم متغیر بوده‌است. این کارشناس مسائل آمریکا با بیان اینکه پس از فروپاشی اتحادیه شوروی روس‌ها برای دو دهه به منظور جلب نظر مجامع بین‌المللی رویکردی منزوی داشته، افزود: اما با اتمام دوره اوپاما شاهد بحث کریمه و وقایع گرجستان بودیم و پس از آن هم دیدیم که روس‌ها وارد جنگ سوریه شدند و در آن حضوری پررنگ ایفا کردند.

وی ادامه داد: حس رقابت بین این دو بر قدرت (روسیه و آمریکا) همواره پررنگ بوده، اما همکاری در منافع و تهدیدهای مشترک هم همواره جزئی از روابط آنها بوده‌است. جلال‌زاده ادامه داد: یکی از این منافع مشترک بحث سوریه است هرچند که در بحران سوریه شاهدیم که روس‌ها خود را دارای منافع استراتژیکی می‌بینند و حال اینکه آمریکایی‌ها هر چند حضور روس‌ها را پذیرفته‌اند، اما همچنان ادامه این حضور و ادامه اطلاق کریمه به روسیه را نمی‌پذیرند. وی گفت: از افتراق‌های مسکو و واشنگتن هم می‌توان به اجرای برجام اشاره کرد. در این رابطه ترامپ بارها اعلام کرده‌است که از اجرای برجام خارج می‌شوند در حالی که روس‌ها بر ادامه آن پافشاری دارند. این پژوهشگر مسائل آمریکا مقابله با افراط‌گرایی را از وجوه اشتراک دو کشور دانست و افزود: بحث انرژی و آینه‌اند هم جزء مشترکات دیگر آمریکا و روسیه است که در این زمینه توافق‌ها و قراردادهایی بین آنها منعقد شده‌است. وی گفت: به‌طور کلی در دوره کنونی ایالات متحده در سیاست خارجی و حتی داخلی خود هم به نتیجه قطعی نرسیده و مرتب شاهد تغییر و تحول است و طرح استیضاح ترامپ هم در سننا مطرح است که اگر بخواهند به عظمت و قدرت مدنظر خود دست یابند قطعا باید به تعاملی با روس دست یابند.

**گروه سیاسی:** با معرفی ۱۷ وزیر پیشنهادی کابینه دوازدهم به مجلس شورای اسلامی‌فصل رایزنی آغاز شده‌است.وزرای پیشنهادی با استفاده از ابزارهای مختلف در پی آن هستند تا اعتماد بهارستان نشینان را کسب کنند و به صدارت برسند.حضور در فراکسیون‌های سیاسی و تخصصی،حضور در کمیسیون‌های مربوطه،گفت‌وگو با رسانه‌ها،حضور در جمع‌نخبگان وزارتخانه‌های خود و کسب رضایت آنها به عنوان یکی از شاخص‌های توانمندی رایزنی‌های انفرادی با نمایندگان‌رایزنی با شخصیت‌های سیاسی تاثیرگذار همگی هدف مشترکی دارند و آنهم کسب اعتماد نمایندگان مجلس است.

سیدمحمود علوی در حاشیه‌نشست فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی‌در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: جلسات خوب و صمیمانه با نمایندگان مجلس داشتیم که تلاش شد به دغدغه‌های آنها پاسخ لازم داده شود. احساس می‌شود پاسخ‌ها متقاعدکننده بوده، زیرا سوالات تنها شبهاتی بود که با شفافیت کامل پاسخ داده شد.

وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم ضمن تشکر از نمایندگان و فراکسیون‌های مختلف مجلس گفت: امید است برادری و همدلی بین دولت و مجلس و سایر قوا به رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور منتهی شود.

وی افزود: برنامه پیشنهادی برای دولت دوازدهم ارائه شد و سولاتی از سوسی نمایندگان که در موارد مختلف با آن مواجه می‌شوند، مطرح شد؛ برخی سوالات نیز پیرامون برنامه ارائه شده بود که به‌طور کامل پاسخ داده شد. علوی درخصوص اولویت‌های وزارت اطلاعات دولت دوازدهم گفت: برنامه پیشنهادی به تمامی‌نماینده‌ها ارائه شده و اولویت‌ها بر مبنای آیه شریفه قرآن است که می‌فرماید «إِشَادَةٌ عَلَى الْكَلْفَارِ رَحْمَةٌ بَيْنَهُمْ».

وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم ادامه داد: وزارت اطلاعات در دولت جدید، برای جامعه خود و نیروهای درون نظام و شهروندان آسایش، آرامش، امنیت و تقبیه سترهای رشد اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، رسانه ای، علمی، انرژی و تربیتی را در اولویت کار قرار خواهد داد. وی تصریح کرد: از سوی دیگر کوچکترین بستری برای اقدامات ضدامنیتی دشمنان فراهم نخواهد شد، همانگونه که تاکنون از آنها جلوگیری شده‌است، لذا امیدواریم امنیت را به صورت پایدار برای مردم حفظ کنیم.

**نیازمند تغییر و تحول در سیستم مدیریتی هستیم**
سیدمحمد بطحایی نیز درگردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش وپرورش سراسرکشور با حضور وزیرآموزش وپرورش در ساختمان شهید رجایی، اظهارکرد: به عنوان یک عضو از خانواده بزرگ یک میلیون آموزش وپرورش و ۷۰۰ هزار دانش‌نستگه فرهنگی صمیمانه از زحمات و تلاش‌ها، وصبر و حوصله دکتر دانش آشتیانی ساساگزاری می‌کنم.وزیرپیشنهادی وزارت آموزش وپرورش ادامه داد: نتایج فعالیت‌ها و تلاش‌های یک وزارتخانه وی ۴ سال مشخص نمی‌شود، چه رسد به اینکه این کار طی چندماه بخواهد انجام شود. در مدت کوتاه وزارت دکتر دانش آشتیانی، شاهد تلاش‌های ایشان برای حل مشکلات و کمبودها به ویژه در بخش مالی بوده‌ایم، و کمال بی‌انصافی است، اگر کسی عملکرد ایشان را زیر سوال ببرد. وی از برنامه‌های خود برای تصدی وزارت آموزش وپرورش در دو محور یاد کرد و افزود: آموزش وپرورش نسبت به سایر دستگاه‌های اجرایی، شرایط متفاوتی دارد، زیرا در آموزش وپرورش، سندی تحول بنیادین باید اجرایی شود و فرقی نمی‌کند چه کسی وزیر شود، هر یک موفق به اخذ رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی‌شود باید مسیری را طی کند که سند تحول مشخص کرده‌است.

وزیرپیشنهادی وزارت آموزش وپرورش، گفت: محتوای برنامه‌هایی که به مجلس ارائه داده‌ام، براساس نیازهای جامعه است، بنابراین: تمرین مهارت‌های زندگی و آنچه دانش آموزان برای تعامل با جامعه در خارج از مدرسه به آن نیاز دارند از جمله برنامه‌های اینجانب است.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در دولت یازدهم در باره اصلاح ساختار تصریح کرد: اصلاح ساختار و مراکز تصمیم‌سازی در نظام مدیریتی و تأکید بر ارتقای بهره‌وری از منابع و اصلاح مصارف از محورهای دیگر برنامه‌های پیشنهادی اینجانب است، آنچه مسلم است نیاز به تغییر و تحول در سیستم مدیریتی داریم.

وی افزود: تمام تلاش‌م در دولت دوازدهم این خواهد بود که روش‌های نوین مدیریتی را جایگزین روش‌های سنتنی در آموزش وپرورش کنم، زیرا معتقد هستم روند فعلی در آموزش وپرورش، اهداف نظام تعلیم و تربیت را محقق نمی‌کند و مشکلات در این دستگاه همچنان ادامه خواهد داشت.

وزیر پیشنهادی وزارت آموزش وپرورش، گفت: تلاش خواهیم کرد، راه حل‌هایی برای مشارکت فرهنگیان در تصمیم‌سازنها در دولت دوازدهم ارائه دهم تا با انتخاب مسیرهای جدید آموزش وپرورش را جالش‌ها عبور داده شود.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش وپرورش، وی ادامه داد: اگر مصلحت‌خاوندان به این تلقف گرفت که با رأی اعتماد مجلس شورای اسلامی، سکان دار وزارت آموزش وپرورش شوم، برای دستیابی به راه‌حل‌های جدید، حل مشکلات این‌ن وزارتخانه از همه فرهنگیان یاری می‌طلبم.

همچنین سیدمحمد بطحایی، وزیر پیشنهاد آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایلنا درباره برنامه‌های خود برای اداره این وزارتخانه گفت: متاسفانه در افشاه تعاریف و تغییر غیرواقعی برای عزیزان فرهنگی مطرح شده‌است که ما با ابزارهای نوین تاثیرگذاری بر فضای عمومی‌و مجازی تلاش می‌کنیم تا باورهای عمومی‌در مورد این قشر «فرهیبته و تالشگر» را به جایگاه واقعی آنان معطوف کنیم.

وی افزود: معلمان باید جایگاه مرجعیت فکری در جوامع کوچک را برعهده داشته باشند و بسیاری از آموزش‌های ملی را از طریق دانش آموزان به خانواده‌های آنان و جامعه منتقل کنند. سیدمحمد بطحایی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش همچنین ضمن تشریح برنامه‌های خود برای اداره آموزش و پرورش افزایش نشاط و امید و اعتماد به نفس در میان دانش آموزان را از مهم‌ترین اهداف تربیتی این وزارتخانه بر شمرد و افزود: ما مسوولیم که نسلی با ایمان و با نشاط و امید تربیت کنیم.

«مردمسالاری» رایزنی وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم با نمایندگان را بررسی می‌کند

# رایزنی با نمایندگان برای جلب اعتماد بهارستان



مجاور است که در این خصوص معمولاً با کمبود بودجه مواجه هستیم که مجلس باید در این زمینه کمک کند. وزیر پیشنهادی نیرو در پایان با تأکید بر اینکه برای انتقال آب باید راهکار عملی و کارشناسی به جای سیاسی داشت، اظهار کرد: در این خصوص باید واقع بینانه و با نگاه ملی عمل شود و از منافع شخصی جلوگیری شود.

**کاهش آسیب‌ها به برنامه کل نظام منوط است**
سیدحسن قاضی زاده‌هاشمی نیز با حضور در فراکسیون امید علاوه بر پاسخ به سوالات نمایندگان و ارائه برنامه خود برای ۴ ساله آتی وزارتخانه بهداشت و درمان، ضمن تشکر از ریاست این فراکسیون گفت: امیدوارم بتوانیم در جهت کاهش مشکلات، سربلندی و سلام انقلاب اسلامی‌هر آنچه در توان داریم انجام دهیم. ۴ سال گذشته با همه سختی‌ها و خوبی‌ها گذشت و کارنامه‌ای از آن به جا ماند که می‌تواند بهترین معیار قضاوت نمایندگان برای انتخاب وزیر دولت دوازدهم باشد.

وزیر پیشنهادی بهداشت و درمان دولت دوازدهم یادآور شد: در دولت جدید طرح تحول سلامت باید ادامه یابد، رئیس‌جمهور نیز در نطق انتخابی و بعد از آن تأکید داشتند حوزه سلامت و طرح تحول در اولویت قرار دارد. وی افزود: وزارتخانه بهداشت و درمان، وزارتخانه سخنی است زیرا همه ایرانیان همه روزه با آن سر و کار دارند و این وزارتخانه در طول ۲۴ ساعت باید پاسخگو باشد. اقدامات انجام شده وظیفه است و در بخشی که کوتاهی شده مردم حق دارند انتقاد کنند. متأسفانه زمانی کار در این وزارتخانه را شروع کردیم که به مدت ۳ سال در دولت دهم به دلیل مشکلات وزیر و رئیس‌جمهور رها شده بود. قاضی زاده‌هاشمی تداوم طرح تحول سلامت و ادغام منابع بر اساس مصوبات برنامه ششم را از اولویت‌های دولت دوازدهم دانست و گفت: هر آنچه در قانون برنامه ششم به تصویب رسیده در برنامه پیشنهادی ما گنجانده شده‌است از جمله نظام ارجاع، توجه به بخش بهداشت، تأمین منابع پایدار، تنظیم درآمدها و هزینه‌ها و مطالبه‌گری در قالب برنامه ارائه شده‌است؛ در واقع تصمیمات همه دستگاه‌ها از قوه قضائیه تا سایرین با وزارتخانه بهداشت و درمان سر و کار دارند.

این وزیر پیشنهادی دولت دوازدهم در ادامه کاهش آسیب‌های اجتماعی را از دیگر برنامه‌های وزارتخانه بهداشت و درمان دانست و تصریح کرد: کاهش آسیب‌ها به برنامه کل نظام سلامت است اما در موارد مرتبط با این وزارتخانه قطعاً دنبال خواهد شد.

وی در پاسخ به سوال نمایندگان تهران مبنی بر کمبود خدمات در حوزه درمان گفت: این گلابه‌ها درست و بجا است اما باید بپذیریم کمک‌های به مناطق محروم از بار خدمات درمانی در تهران می‌کاهد زیرا بسیاری از بیماران از مناطق محروم و حاشیه‌ها برای دریافت خدمات به تهران می‌آیند.قاضی زاده‌هاشمی با یادآوری اقدامات انجام گرفته در حوزه حاشیه پایتخت گفت: متأسفانه در شهرهای کوچک قدس و ملارد با ۲ میلیون نفر جمعیت، قرچک با ۳۰۰ هزار نفر جمعیت، پيشوا و وارمین با ۴۰۰ هزار نفر جمعیت، رباط کریم و بهارستان با ۶۰۰ هزار نفر جمعیت حتی یک تخت بیمارستانی هم وجود نداشت اما با پیگیری‌های انجام شده بیمارستانی در بهارستان احداث شد و تا ۳ ماه آینده ساخت بیمارستانی در قرچک نیز به پایان می‌رسد.وزیر

پیشنهادی بهداشت و درمان دولت دوازدهم با تأکید بر کمک شهرداری تهران برای افزایش خدمات درمان پایتخت گفت: آقای قالیباف نیز کمک‌هایی به این وزارتخانه کرده‌اند اما متأسفانه شهر تهران در بخشی فروخته شده و در بخشی نیز پیش فروش شده‌است لذا امیدواریم با کمک شهردار جدید خدمات‌رسانی در پایتخت را افزایش دهیم؛ شهرداری حتی با ارائه اراضی لازم می‌تواند به ما کمک شایانی کند.

**یابد در فضای مجازی جهان سهم داشته باشیم**
وزیر پیشنهادی وزارت ارتباطات و فناوری دولت دوازدهم نیز با اشاره به صفحه توئیتری‌اش، حضور در این شبکه اجتماعی را فرصت دانست. محمدجواد آذری جهرمی در گفت‌وگو با خانه ملت درباره برنامه‌های خود برای افتتاح هر چه سریع‌تر شبکه ملی اطلاعات در دولت دوازدهم، گفت: دولت این ادعا را دارد که توانسته پس از ۱۲ سال عقب ماندگی، شبکه ملی اطلاعات را متناسب با عرفی‌که در قانون آمده، راه‌اندازی کرده و مردم اثرات راه‌اندازی آن را لمس کرده‌اند؛ به عنوان مثال گسترش اینترنت را باید یکی از اثرات راه‌اندازی سه‌ فاز نخست این شبکه دانست که طبیعتاً با توسعه زیرساخت‌ها اتفاق افتاده‌است. وزیر پیشنهادی وزارت ارتباطات و فناوری دولت دوازدهم با بیان اینکه شبکه ملی اطلاعات به معنای توسعه فضای مجازی با حکمیت جمهوری اسلامی‌است، ادامه داد: همان‌طور که در فضای حقیقی سهمی در مدیریت دنیا داریم باید سهمی‌نیز در فضای مجازی جهان داشته باشیم اما متأسفانه هنوز توانسته‌ایم سهم خود را به دست آوریم و همچنان در ابتدای راه هستیم.

وی همچنین با بیان اینکه ترکیب تکنولوژی‌های نوین در دنیا انقلابی عظیم به سه پا کرده‌اند، رئیس برنامه‌های خود برای وزارت ارتباطات را نگرستن به چشم فرصت

«مردمسالاری» رایزنی وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم با نمایندگان را بررسی می‌کند

## مردمسالاری

به این انقلاب دیجیتال‌ی به منظور توانمندسازی کشور و بهره‌برداری از آن عنوان کرد و گفت: به همین دلیل در این راستا نحوه بهره‌برداری از فرصت‌های فوق را به صورت پارامترهای اقتصادی در برنامه آورده‌ایم.

**هیچ استانداری را بدون هماهنگی انتخاب نکرده‌ام**

وزیرپیشنهادی کشور نیز در مجمع نمایندگان خراسان توضیحاتی درباره مباحث انتخاباتی و رای‌گیری داد. عبدالرشا رحمانی فضل‌ی وزیر پیشنهادی کشور در مجمع نمایندگان خراسان پیرامون تشریح برنامه‌های خود اظهار داشت: ابعاد موضوعی مختلفی اعم از سیاسی، امنیتی، اجتماعی و … در وزارت کشور وجود دارد علاوه بر این هماهنگی در استان‌ها نیز با استانداران و مجموعه وزارت کشور است.وی افزود: ۱۴ دستگاه حاکمیتی مانند بسیج، سپاه و نیروی انتظامی‌مسئول هماهنگی شان وزارت کشور است، برای دولتی‌ها نیز وزارت کشور باید هماهنگی‌های لازم را انجام دهد.رحمانی فضل‌ی بیان کرد: با احتساب دیهاری‌ها ۲۸ هزار مدیر رده یک داریم که حاکمیتی هستند، علاوه بر حجم بالای کار در وزارت کشور مسائلی مانند انتخابات هم وجود دارد که تقریباً همه امور را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و حدود ۶ ماه‌سا هر انتخابات درگیر هستیم. وزیر پیشنهادی کشور ادامه داد: بنده هیچ استانداری را بدون هماهنگی انتخاب نکرده‌ام. هماهنگی به معنای مشورت کردن و رعایت اصول است. در دور قبل اعلام کردیم که با شاخص‌های مشخص استانداران تعیین می‌شوند.وی افزود: در دور قبل به جز یک استاندار که خود نمایندگان گفتند نمی‌توانیم به توافق برسیم و هر کسی را وزیر کشور انتخاب کند می‌پذیریم در بقیه موارد متناسب با شاخص‌ها به توافق رسیدیم.رحمانی فضل‌ی گفت: در دور جدید تعویض استاندارها متناسب با عملکرد و شرایط تصمیماتی از سر ناچاری اتخاذ شد زیرا نزدیک به انتخابات مجلس بودیم، در حال حاضر نیز برای انتخاب استانداران همانند دور قبل هماهنگی‌ها براساس اصول انجام می‌شود زیرا از نظر عقلی و تجربی باید سده است که این شیوه صحیح و درست است.وزیر پیشنهادی کشور گفت: ارکان اصلی هر شهر و شهرستان نمایندگان، فرمانداران و انمه جمعه هستند و اگر این ارکان هماهنگ باشند بقیه مسئولان به هماهنگی می‌رسند.

وزیر پیشنهادی کشور اظهار داشت: مدت‌هاست که پرونده تقسیمات استانی بسته شده و در سطحی بالاتر از دولت این مباحث مطرح شده‌است ضمناً اگر قرار بر تقسیمات کشوری باشد باید در جهت انجام شوه برای مثال استان‌هایی مانند کرمان و مازندران نیز به دنبال تقسیمات جدید کشوری هستند ولی واقفا معلوم نیست که مشکلات موجود با تقسیمات جدید استانی حل شود زیرا مشکلات جدی در نظام برنامه ریزی و نظام بودجه ریزی وجود دارد و این مسائل باید حل شود.رحمانی فضل‌ی گفت: وقتی در دولت یازدهم به عنوان وزیر کشور انتخاب شدیم ۸۰ درصد فرمانداران و بخشداران از نیروهای خارج از وزارت کشور بودند که این نیروها معمولاً تجربه کار ندارند یا با قوانین آشنا نیستند و آموزش پذیری آن‌ها کند است و فرمانبرداریشان نیز کم است.وی افزود: ۸۲ درصد فرمانداران و بخشداران فعلی از نیروهای وزارت کشور هستند، وقتی از خارج از وزارت کشور نیرو انتخاب می‌شود سبب ایجاد بی انگیزگی در نیروهای وزارت کشور می‌شود. وزیر پیشنهادی وزارت اقتصاد و دارایی نیز گفت: یکسان سازی نرخ ارز یک هدف است و باید به سمت الزامات اجرایی کردن این هدف حرکت کنیم.مسعود کرباسیان در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص برنامه خود برای ایجاد هماهنگی بین اعضای تیم اقتصادی دولت، اظهار کرد: ۳۵ ساله که معاون وزیر و معاون شهردار بوده‌ام با ۹۰ درصد از اعضای کابینه همکاری، معاون و یا دوست بوده‌ام.

وزیر پیشنهادی وزارت اقتصاد و دارایی با بیان اینکه شاید یکی از اتفاقاتی که باعث شده است من انتخاب شوم این بوده‌است که به این هماهنگی برسیم، گفت: مسائل داخل دولت در خود دولت است در گمرک این مسئله را نشان داده‌ام و با ۲۲سازمان همکاری لازم و تعامل را داشته‌ایم.

کرباسیان در خصوص برنامه خود برای یکسان سازی نرخ ارز و کاهش تورم اظهار داشت: حتما یکسان سازی نرخ ارز یک‌سری الزامات را لازم دارد تا بتوان در شرایط مناسب این کار را انجام داد و این مسئله یک هدف است و باید به سمت الزامات اجرایی کردن این هدف حرکت کنیم تا این کار شکل بگیرد.

**پرداخت بول گندم کشاورزان تا پایان نیمه اول فصل پاییز**

محمود حجتی نیز در نشست فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی‌گفت: در ۴ سال دولت یازدهم به بحث ارتقاء سیاست‌های آبیاری در کشور توجه شد و مواضع استفاده بهینه از آب و همچنین به کارگیری تکنولوژی‌های نو در بخش کشاورزی مورد توجه قرار خواهد گرفت. وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در کابینه دوازدهم ادامه داد: تلاش بخشی در استفاده از سفره‌های آبی زیرزمینی را پذیرفته ایم و کنت نشاء مورد توجه قرار می‌گیرد. حجتی ادامه داد: در ۴ سال گذشته اقدام انان از آبی حدود ۲۷ درصد به ۴۴ درصد ارتقاء یافته‌است و با استفاده از بذر اصلاح شده و سه کارگری سیستم‌های مکانیزه کشاورزی و یافته‌های علمی‌توانستیم در زمینه افزایش محصولات کشاورزی مفیدی انجام بدهیم.

وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در کابینه دوازدهم اشاره به لزوم توجه به ارائه یارانه صادراتی به صادرکنندگان محصولات کشاورزی یادآور شد: باید با یک رویکرد علمی، بهره‌وری را ارتقاء داد و در این راستا استفاده از سیستم نوین آبیاری و کنت نشاء مورد توجه قرار می‌گیرد.

حجتی ادامه داد : در ۴ سال گذشته اقدام انان از آبی حدود ۲۷ درصد به ۴۴ درصد ارتقاء یافته‌است و با استفاده از بذر اصلاح شده و سه کارگری سیستم‌های مکانیزه کشاورزی و یافته‌های علمی‌توانستیم در زمینه افزایش محصولات کشاورزی مفیدی انجام بدهیم. وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در کابینه دوازدهم افزود: بول گندم کشاورزان تا نیمه اول فصل پاییز سال جاری پرداخت و البته سعی می‌شود که مطالبات کشاورزان هر چه زودتر تسویه شود.